
Poskytovatel

Firma
Sídlo

IČ
DIČ
Zápis v Obchodním rejstříku
Bankovní spojení
číslo účtu
Zastoupený

Objednatel

Firma fiméno)
Sídlo (adresa)

.IČ
DIČ
Zapséno
zastoupený

Smlouva o zajištění ubytování a stravování

Smluvní strany

MariGastro §.r.o.
sídliště Míru 3tI,38226 Homí Planá
provozovna: hotelNové ÚdoH, Stožec 69, PSČ 384 44

28093950
CZ28093950
u Kraj. obv.soudu v Č.nudě.jovicích - odd. C, vložka č.16906

KB Volary
l 15_383778 02|710|00
Tomášem Kupsou, j ednatelem společnosti

střední odbomá škola zdravotnická a střední odborné učiliště
Tavírna 342,38|0t Český Krumlov

6082122t

: Mgr. Martinou Kokořovou, ředitelkou školy

lzavíraji podle ustanovení § 2536 a násl. zák. ó. 89l20I2 Sb., Oběanský zákoník, v Platném
zrrění (dále jen,,Občanský zakoník"), tuto smlouvu.

člÁnex l.

předmět smlouvv

,,Smlouva o zajištění ubytování a stravování v hotelu Novó ÚdolÍ'

ělÁrtex ll.

Fovi n nosti poskvtovatqle

1. Poskytovatel se zavazuje.poskytnout objednateli pobyt pro lyŽařský kurz vhotelu
vNovém ÚOoti. Max. počet 28 lůžek Termín 20.1,-25.1,2019.

2. Ubytovaní bude řešeno ve 2 až 5 lilžkových pokojích, strava formou polopenze, vČetŇ
pitňeno režimu, snídaně formou bufetu, večeře polévka a hlavní chod. Jídelní lístek bude



předem odsouhlasen s objednatelem. Poskytovatel zajistí skipasy do areálu Hochťrcht dle
počtu přihlášených osob, v rozsahu 4 |yžařských dní, autobusovou dopravu - zpetwíonu
do areálu 4x.

Sazba zalyžaíský balíček je 5900,- Kč/os/ včetně DPH.

Celkem cen^za pobyt 23*5900 = 135700,- Kč.

3. Poskytovatel je povinen odevzdat objednateli ubytovací kapacitu ve stavu zpŮsobilém pro

řádné tůíváni azajistitmu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytovéním.

člÁrtex lll.

povinnosti obiednatele

1. Objednatel je povinen lňívat prostory vyhrazené kubytovaní řádně a vsouladu
s provozním řádem poskytovatele.

2. Objednatel nese odpovědnost za škody na majetku ubytovatele, kíeré svým chováním
způsobí.

člÁnex lv.

Termín plnění a místo plnění

1. Termín plnění je od 20.1edna do 25. ledna 2019.

2. Místem plnění je: hotel Nové Údor, Stožec 69, 384 44 Stožec

čLÁNEK V. r

cenová a platební uiednání

1. Platba bude pruvedena bankovním převodem na účet poskytovatele, na zál<Iadé

vystaveného daňového dokladu (faktury) ze strany poskytovatele.
2. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli fakturu za shůby ve výši 135.700,- KČ

vč.DPH na záů<ladé vystavené faktury do dne nástupu tj. do 20. ledna 2019 na ÚČet t,
poskytovatele.

3. irokud nebude do uvedeného data částka poukazana na bankovní účet poskytovatele,

rezervace se ruší dle storno podmínek, članek VII, odst.2.
4. Zdarmastolní tenis v objektu.
5. Možnost zajištění prodeje drobného občerstvení - nealko nápoje, pochutiny.



1.

člÁuex vt.

PropŤípailprodleníobjednatelesúhradou'fi&tur',vznikáposlqrtwateliprávoúčtovat
smluvní pokufu ve vYJi 0,0596 z fakturovan,é částky zakaždý zapoéaty den prodlenl,

až do úplného zaplacenl

člÁHer vtl.

odstoupení od smlouvv

odstouBení od smlouvy je možré pro každou ze smluvních stran pro podstatné

PoruŠení této sml<'uvY 
vana. poplatek za zrušení

šrnt r*i vztalr může být objednatelem zrušen a účast stomc

dohodnutého pobytu činí 3ó 0,00,_ Kq v případě zrušení do 60 drtůpřed nt:typ?*,

V případě storna pobytu v rcŽmezi 59 dnů prea nastrrp em ažden násfupu činí stomo -

poplatek 50% zcelkové dohodnuté ceny,

1. Tato smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních sfran, ;l

2. ostatní váahy touto smlouvou ngupravované se řídí oběanslcým zlikoníkem a

předpisy s ním souvisejícími, případně dodatky k této smlouvě, smluvní sfi,any

prohlašují, že toto ujednání nesměřuje k omezení ani k,vylouěení zákona é,2J9lZ000

Sb., o majetku Č..te republiky a;elim vysfupování v právních vzlYícb:, v platrrém

znění, ani ke zhoršení postavení kterehokotiv z nich a že jejím sledovarra možrost

vnržití smluvní volnosti.

3. 7,rrtény a doplnění této smlouvy je možré pouze. na základě píspmných dodatků k ní a

při odsouhlasení obou smluvních stran, . l
4. účastníci §mlouw přečetli, sjejím obsaliem souhlasí, což stvrzují vlastnoruůúmi

podpisy.

1.

)

člÁrurx vlll.

závěreěná.ustanovení

V Horní plané, b, .{t # fu,Ú

ilrr*rrtrro rr.o.
{.p.|rlMh3ll

ltz26BmlnanÉ
ló,$ql95tt

V č.Krumlově dne /3, /Í/, 2ql
§třední odbornó škola zdravotnickÁ "

§řednl óilborné utiliště

a j1}ť,',tHl*i,ru,átfri:i,

Ubytovatel Objednatel


